
№ Сюжет Город Адрес Формат № Ст. Св. Начало Конец Цена без 
НДС (руб.)

НДС (руб.) Сумма с 
НДС (руб.)

1 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Шварца, н-в д. 10, ТЦ Дирижабль Скроллер 2.7x3.7 EKT015A2GGSC A2 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

2 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Белинского, 12-Энгельса Пилон 1.2x1.8 EKT041A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

3 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Белинского, 216-Трактористов Скроллер 2.7x3.7 EKT023B1GGSC B + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

4 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Блюхера ул./Студенческая ул. Билборд 3x6 EKT289B1GGBB B + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

5 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Варшавская ул.,  40 (недалеко от 
супермаркета "Монетка")

Билборд 3x6 EKT539B1GGBB B + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

6 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 50-Первомайская Пилон 1.2x1.8 EKT055A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

7 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 7 г, ТЦ "Восточный" Пилон 1.2x1.8 EKT059A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

8 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 7ж, супермаркет "Пикник" 
(поз. 1)

Пилон 1.2x1.8 EKT060B1GGPP B + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

9 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург ул. Данилы Зверева, 5/ул. Блюхера Билборд 3x6 EKT538A1GGBB A + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

10 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург К. Либкнехта, напротив Филармонии-
Первомайская  (роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT069A2GGPP A2 + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,33 903,67 5 924,00

11 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева, 29-С и Ванцетти  
(роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT077A1GGPP A1 + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

12 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева, 34-8 Марта (роллер) Пилон 1.2x1.8 EKT079A4GGPP A4 + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

13 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева ул., 86/1 (300 м от 
Шарташского Рынка)

Билборд 3x6 EKT537A1GGBB A + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

14 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Новгородцевой ул./Малышева ул. 
(направление к мосту)

Билборд 3x6 EKT116A2GGBB A + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

15 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 35-Ленина (поз. 2) Пилон 1.2x1.8 EKT085A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

Приложение №1
к Договору 

от 
г.Пермь от 

Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская» (ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального
директора Засыпкина Александра Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Гэллэри Сервис», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице Директора филиала ООО «Гэллэри Сервис» в г. Перми Иванова Павла Михайловича, действующего на основании доверенности № 316 от
07.09.2017г., с другой стороны, вместе также именуемые «Стороны» и «Сторона» по отдельности, заключили настоящее Приложение №1 к Договору от года о
нижеследующем:    
1. Размещение / демонстрация РИМ осуществляется в период с 01.10.2018 г. по 30.11.2018 г. по следующей адресной программе:



16 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 40-Радищева Пилон 1.2x1.8 EKT089A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

17 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 49-Малышева, напротив 
ТРЦ "Алатырь" (поз.4)

Пилон 1.2x1.8 EKT095A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

18 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 56-Гурзуфская Пилон 1.2x1.8 EKT096A1GGPP A + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

19 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Посадская-Московская, ТРЦ Фан-фан Скроллер 2.7x3.7 EKT016A2GGSC A2 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

20 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Фурманова, 30 - Чайковского, 
Управление федерального 
казначейства

Скроллер 2.7x3.7 EKT012A1GGSC A1 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

21 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Смазчиков ул./Восточная ул. Билборд 3x6 EKT211B1GGBB B + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

22 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 15 - Азина Скроллер 2.7x3.7 EKT021A1GGSC A1 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

23 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 15 - Азина Скроллер 2.7x3.7 EKT021B1GGSC B + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

24 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 3а - Папанина Скроллер 2.7x3.7 EKT019A1GGSC A1 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

25 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 44-Б. Ельцина 
(роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT110A2GGPP A2 + 01.10.2018 31.10.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

26 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 70-Братьев Быковых Скроллер 2.7x3.7 EKT014A2GGSC A + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

27 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Уральская ул./Кондукторская ул. Билборд 3x6 EKT185B1GGBB B + 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

28 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Фурманова, 52 - 8 Марта Скроллер 2.7x3.7 EKT024B1GGSC B1 + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

29 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 110-М-Сибиряка Скроллер 2.7x3.7 EKT020A1GGSC A + 01.10.2018 31.10.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

30 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Шаманова/Мехренцева Билборд 3x6 EKT547B1GGBB B - 01.10.2018 31.10.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

31 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Заречный ул.Южная 18 Билборд 3x6 B-848674-2-1 B - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

32 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Малышева Тимирязева 21 Билборд 3x6 B-848674-2-3 B - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

33 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Рефтинский ул.Юбилейная 10 Формат 2.7x3.7 A-848674-2-1 A - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

34 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Сухой лог 12 км (1) Билборд 3x6 A-848674-2-3 A - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

35 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Сысерть Трактовая 5 Билборд 3x6 A-848674-2-5 A - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

36 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Талица Ленина 106 Билборд 3x6 A-848674-2-7 A - 01.10.2018 31.10.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

37 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Арамиль на Кольцово + 500 Билборд 3x6 B-848674-3-7 B - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

38 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург ЕКАД 48+400 Билборд 3x6 B-848674-3-1 B - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

39 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Курган-Шадринск-Екатеринбург 
33+900

Билборд 3x6 B-848674-3-3 B - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

40 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Пермский тракт 16+350 Билборд 3x6 A-848674-3-1 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

41 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Полевской тракт 12+300 Билборд 3x6 B-848674-3-5 B - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

42 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Тюменский тракт 22+700 Билборд 3x6 A-848674-3-3 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

43 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Тюменский тракт 31+300 Билборд 3x6 A-848674-3-5 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

44 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челябинский тракт 31+000 Билборд 3x6 A-848674-3-7 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00



45 Рефтинская птицефабрика Асбест а/дорога г. Асбеста - п. Белоярский, 
400 м (рядом со стеллой Асбест)

Билборд 3x6 A-848674-4-1 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 060,17 2 710,83 17 771,00

46 Рефтинская птицефабрика Асбест п. Рефтинский, ул. Юбилейная, 18 Билборд 3x6 A-848674-4-3 A - 01.10.2018 31.10.2018 15 060,17 2 710,83 17 771,00

47 Рефтинская птицефабрика Каменск-
Уральский

Кирова-Кунавина (Пятёрочка 
Кунавина, 4 крышная констр.)

Билборд 3x6 A-848674-4-5 A - 01.10.2018 31.10.2018 12 544,07 2 257,93 14 802,00

48 Рефтинская птицефабрика Нижний Тагил Фрунзе ул., остановка ДК 
"Юбилейный (призматрон)

Билборд 3x6 NTG124A1GGBB A1 + 01.10.2018 31.10.2018 12 206,78 2 197,22 14 404,00

49 Рефтинская птицефабрика Первоуральск Пермский тракт, 29км+350м въезд Билборд 3x6 A-848674-4-7 A - 01.10.2018 31.10.2018 17 272,03 3 108,97 20 381,00

50 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Шварца, н-в д. 10, ТЦ Дирижабль Скроллер 2.7x3.7 EKT015A2GGSC A2 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

51 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Белинского, 216-Трактористов Скроллер 2.7x3.7 EKT023B1GGSC B + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

52 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Блюхера ул./Студенческая ул. Билборд 3x6 EKT289B1GGBB B + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

53 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Варшавская ул.,  40 (недалеко от 
супермаркета "Монетка")

Билборд 3x6 EKT539B1GGBB B + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

54 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 50-Первомайская Пилон 1.2x1.8 EKT055A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

55 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 7 г, ТЦ "Восточный" Пилон 1.2x1.8 EKT059A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

56 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Восточная, 7ж, супермаркет "Пикник" 
(поз. 1)

Пилон 1.2x1.8 EKT060B1GGPP B + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

57 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург ул. Данилы Зверева, 5/ул. Блюхера Билборд 3x6 EKT538A1GGBB A + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

58 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург К. Либкнехта, напротив Филармонии-
Первомайская  (роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT069A4GGPP A4 + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

59 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева, 29-С и Ванцетти  
(роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT077A1GGPP A1 + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

60 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева, 34-8 Марта (роллер) Пилон 1.2x1.8 EKT079A4GGPP A4 + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

61 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Куйбышева ул., 86/1 (300 м от 
Шарташского Рынка)

Билборд 3x6 EKT537A1GGBB A + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

62 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Новгородцевой ул./Малышева ул. 
(направление к мосту)

Билборд 3x6 EKT116A2GGBB A + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

63 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 39-Попова (поз. 1) Пилон 1.2x1.8 EKT086B1GGPP B + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

64 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 42-Радищева Пилон 1.2x1.8 EKT090A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

65 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 49-Малышева, напротив 
ТРЦ "Алатырь" (поз.4)

Пилон 1.2x1.8 EKT095A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,33 903,67 5 924,00

66 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Московская, 56-Гурзуфская Пилон 1.2x1.8 EKT096A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

67 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Посадская-Московская, ТРЦ Фан-фан Скроллер 2.7x3.7 EKT016A2GGSC A2 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00



68 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Свердлова, 62-Челюскинцев Пилон 1.2x1.8 EKT104A1GGPP A + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

69 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Фурманова, 30 - Чайковского, 
Управление федерального 
казначейства

Скроллер 2.7x3.7 EKT012A3GGSC A3 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

70 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Смазчиков ул./Восточная ул. Билборд 3x6 EKT211B1GGBB B + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

71 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 15 - Азина Скроллер 2.7x3.7 EKT021A1GGSC A1 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

72 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 15 - Азина Скроллер 2.7x3.7 EKT021B1GGSC B + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

73 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 3а - Папанина Скроллер 2.7x3.7 EKT019A1GGSC A1 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

74 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 44-Б. Ельцина 
(роллер)

Пилон 1.2x1.8 EKT110A2GGPP A2 + 01.11.2018 30.11.2018 5 020,34 903,66 5 924,00

75 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 70-Братьев Быковых Скроллер 2.7x3.7 EKT014A2GGSC A + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

76 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Уральская ул./Кондукторская ул. Билборд 3x6 EKT185B1GGBB B + 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

77 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Фурманова, 52 - 8 Марта Скроллер 2.7x3.7 EKT024B1GGSC B1 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,87 2 441,13 16 003,00

78 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челюскинцев, 110-М-Сибиряка Скроллер 2.7x3.7 EKT020A5GGSC A5 + 01.11.2018 30.11.2018 13 561,86 2 441,14 16 003,00

79 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Шаманова/Мехренцева Билборд 3x6 EKT547A1GGBB A - 01.11.2018 30.11.2018 15 660,17 2 818,83 18 479,00

80 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Заречный ул.Южная 18 Билборд 3x6 B-848674-2-5 B - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

81 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Малышева Тимирязева 21 Билборд 3x6 B-848674-2-7 B - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

82 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Рефтинский ул.Юбилейная 10 Формат 2.7x3.7 A-848674-2-9 A - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

83 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Сухой лог 12 км (1) Билборд 3x6 A-848674-2-11 A - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

84 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Сысерть Трактовая 5 Билборд 3x6 A-848674-2-13 A - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

85 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Талица Ленина 106 Билборд 3x6 A-848674-2-15 A - 01.11.2018 30.11.2018 16 100,00 2 898,00 18 998,00

86 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Арамиль на Кольцово + 500 Билборд 3x6 B-848674-3-15 B - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

87 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург ЕКАД 48+400 Билборд 3x6 B-848674-3-9 B - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

88 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Курган-Шадринск-Екатеринбург 
33+900

Билборд 3x6 B-848674-3-11 B - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

89 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Пермский тракт 16+350 Билборд 3x6 A-848674-3-9 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

90 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Полевской тракт 12+300 Билборд 3x6 B-848674-3-13 B - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

91 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Тюменский тракт 22+700 Билборд 3x6 A-848674-3-11 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

92 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Тюменский тракт 31+300 Билборд 3x6 A-848674-3-13 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

93 Рефтинская птицефабрика Екатеринбург Челябинский тракт 31+000 Билборд 3x6 A-848674-3-15 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 000,00 2 700,00 17 700,00

94 Рефтинская птицефабрика Асбест а/дорога г. Асбеста - п. Белоярский, 
400 м (рядом со стеллой Асбест)

Билборд 3x6 A-848674-4-9 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 060,17 2 710,83 17 771,00

95 Рефтинская птицефабрика Асбест п. Рефтинский, ул. Юбилейная, 18 Билборд 3x6 A-848674-4-11 A - 01.11.2018 30.11.2018 15 060,17 2 710,83 17 771,00



96 Рефтинская птицефабрика Каменск-
Уральский

Кирова-Кунавина (Пятёрочка 
Кунавина, 4 крышная констр.)

Билборд 3x6 A-848674-4-13 A - 01.11.2018 30.11.2018 12 544,07 2 257,93 14 802,00

97 Рефтинская птицефабрика Нижний Тагил Фрунзе ул., остановка ДК 
"Юбилейный (призматрон)

Билборд 3x6 NTG124A1GGBB A1 + 01.11.2018 30.11.2018 12 206,78 2 197,22 14 404,00

98 Рефтинская птицефабрика Первоуральск Пермский тракт, 29км+350м въезд Билборд 3x6 A-848674-4-15 A - 01.11.2018 30.11.2018 17 279,66 3 110,34 20 390,00

Итого: 1 219 782,21 219 560,79 1 439 343,00

Исполнитель: Заказчик:
Директор филиала
ООО «Гэллэри Сервис» в г. Перми     

__________________________________  
Иванов П. М.

Генеральный директор                                              
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
    
__________________________________  
Засыпкин А. Л. 

2. Необходимое количество РИМ с рекламной информацией Заказчика: 49 (Сорок девять) шт. Заказчик обязуется предоставить необходимое количество РИМ: не
позднее 7 календарных дней до начала размещения. Срок монтажа РИМ: в течение 3-х (Трех) календарных дней с момента начала периода демонстрации.
3. Настоящее Приложение вступает в силу с даты его подписания Сторонами, имеет статус дополнительного соглашения к вышеуказанному Договору и является его
неотъемлемой частью.
4. Во всем остальном, что не оговорено в настоящем Приложении, Стороны руководствуются условиями Договора.
5. Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.


